MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

Retificação do Cronograma do Edital nº 15/2015, de 12 de novembro de 2015.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF Baiano -

Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Portaria nº

333 de 18 de março de 2014, publicada no D.O.U. em 19/03/2014, torna pública a retificação do

cronograma do Edital 15/2015 que trata do processo de Seleção de Monitores Bolsistas para

atuarem nos laboratórios do curso superior Bacharelado em Engenharia Agronômica.

I. Onde se lê:

12 - Cronograma:

Atividade Data

Publicação do edital  12 de novembro de 2015
Divulgação e Inscrição 12 a 17 de novembro de 2015

Divulgação dos Inscritos  18  de novembro de 2015

Entrevista 20 de novembro de 2015

Resultado Preliminar 24 de novembro de 2015

Prazo para recurso do Resultado 25 de novembro de 2015

Resultado Final  26 de novembro de 2015

Assinatura do Termo de Compromisso e Adesão e
entrega do número da Conta Corrente

30 de novembro de 2015

Início das Atividades de Monitoria  01 de dezembro de 2015

Leia-se:

12- Cronograma:

Atividade Data

Publicação do edital  12 de novembro de 2015
Divulgação e Inscrição 12 a 17 de novembro de 2015

Divulgação dos Inscritos  18  de novembro de 2015
Entrevista 23 de novembro de 2015

Resultado Preliminar 25 de novembro de 2015
Prazo para recurso do Resultado 26 de novembro de 2015

Resultado Final  27 de novembro de 2015
Assinatura do Termo de Compromisso e Adesão e
entrega do número da Conta Corrente

30 de novembro de 2015

Início das Atividades de Monitoria  01 de dezembro de 2015

Bom Jesus da Lapa, 19 de novembro de 2015.

Original assinado

SIMIÃO PIRES LIMA
Diretor Geral Substituto – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 398 de 14/06/2010
Publicada no DOU 17/06/2010